受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年3月18日發文字號：府農務字第1040043805號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明三
主旨：為本縣於104年3月28日至6月30日辦理「秘境農場工作假期」

活動，請惠予協助宣傳所屬同仁參加，至紉公誼，請 查照。

說明：

一、旨揭計畫為本府委由財團法人蘭陽農業發展基金會辦理，為

配合境教育推廣政策，將依活動課程內容，給予每梯參加公

務人員環境教育時數計9小時。

二、相關活動訊息，請參詢2015宜蘭綠色博覽會官網http://www.

greenexpo.e-land.gov.tw/。

三、檢附該活動說明乙份。正本：各縣市政府副本：本府農業處

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

宜蘭縣政府 函地址：26060 宜蘭市縣政北路1號承辦人：江宗勳電話：03-9251000分機1627電子信箱：hsun@mail.e-land.gov.tw

第2頁 共2頁